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Bitlis ve ilçeleri için “tanıtım seferberliği” 

toplantısı düzenlendi 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bitlis Gazeteciler Cemiyeti 
(BİGACEM) yönetim kurulu ve üyeleriyle düzenlenen istişare toplantısı kapsamında bir 
araya geldi. 
 
Odamız ev sahipliğinde düzenlenen istişare toplantısında ilimiz ve ilçelerimizin 
tanıtımına katkı sunmak amacıyla neler yapılabileceği üzerine istişarelerde bulunuldu.  
BİGACEM Başkanı Sinan Aygül ve yönetim kurulu üyelerinin cemiyet çalışmaları ve 2021 
yılı hedefleri ile ilgili de bilgilendirmede bulunduğu toplantıda TATSO ve BİGACEM 
işbirliği ile 2021 yılında yürütülebilir tanıtım projeleri ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 
 
Bitlis ve ilçelerinin tanıtımı noktasında şimdiye kadar verdikleri gönüllü destek ve 
katkılardan dolayı BİGACEM üyeleri ve ilde görevli diğer tüm gazeteci ve fotoğraf 
sanatçılarına teşekkürlerini ileten Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bitlis ve ilçelerinin 
tanıtımı noktasında bundan sonrada desteklerini beklediklerini ifade etti. 
 
TATSO ve BİGACEM işbirliği ile daha kapsamlı yeni bir tanıtım seferberliği başlatmak 
istediklerini vurgulayan Oda Başkanımız Sayın Bilal Adabağ, başlatılacak seferberlik ile 
kentin tanıtımına büyük katkı sunulacağına inandığını dile getirdi. 
 
BİGACEM Başkanı Sinan Aygül ise, BİGACEM olarak şimdiye kadar olduğu gibi bundan 
sonrada Bitlis ve ilçelerinin tanıtım katkı sunmaya devam edeceklerini ifade etti. 
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Oda Başkanımız “Tedarik Zinciri 

Finansman” programına katıldı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, TOBB 

BaĢkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Halkbankası Genel Müdürü Sn. Osman Arslan ile 

365 Oda/Borsamızın Yönetim Kurulu BaĢkanının katılımlarıyla internet üzerinden 

gerçekleĢtirilen TOBB – Halkbank Tedarik Zinciri Finansman Program Lansmanına katılım 

sağladı. 

Program kapsamında; Tedarik zincirinin güvenli iĢlemesi için TOBB ile Halkbank arasında 

“Paraf Ticari Kredi Kartı ile Güvenceli Tedarik Zinciri Finansmanı AnlaĢması” imzalandı. 

Tüm üyelerimizin faydalanacağı anlaĢma ile alıcı ve satıcının tahsilat, finansman sıkıntısı 

çekmeden ticaret yapması hedefleniyor. 
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Halkbank ile protokol imzalandı 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) ile HalkBank arasında “Paraf Kredi Kartı 
Tedarik Zinciri Finansmanı” ile ilgili protokol imzalandı. 
 
Pandemi sürecinin devam etmesiyle birlikte, üyelerimizin finansman ihtiyaçlarının 
karşılanabilmesi adına alternatif mekanizmalar da geliştirilmeye devam ediliyor. Bu 
kapsamda,10 Aralık 2020 tarihinde Birlik Başkanımız Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
imzalarıyla Ziraat Bankası ile Bankkart Başak Tedarik Zinciri Finansmanı Projesi hayata 
geçirilmişti. Üyelerimizden ve Bankalardan gelen yoğun talepler ve Üyelerimizin 
ihtiyaçlarını da göz önünde bulundurarak Halk Bankasıyla da tedarik zinciri finansmanı 
konusunda Protokol imzalanmıştır. 
 
Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri ve Halkbank yetkililerinin de hazır bulunduğu imza 
töreni ile Oda Başkanımız sayın Bilal ADABAĞ ile HalkBank Diyarbakır Bölge 
Koordinatörü Tuncay Baytaşoğlu tarafından karşılıklı olarak hazırlanan protokol 
imzalandı. 
 
Protokol imza töreni sonrası; Oda Başkanımız sayın Bilal Adabağ ve HalkBank Diyarbakır 
Bölge Koordinatörü Tuncay Baytaşoğlu protokolün iki taraf içinde hayırlı olması 
temennisinde bulundu. 
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BAŞKANIMIZDAN AÇIKLAMA 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) olarak 2 bin üye sayısına ulaşmış bulunmaktayız. 
İlimiz genelinde 21 tekstil işletmesi faaliyet yürütmekte olup, bu işletmelerimiz sayesinde toplamda 5 bin 
500 personelin istihdamı sağlanmaktadır.  Yılsonu itibariyle ise 11.000 çalışan hedeflemektedir. 
Bitlis Organize Sanayi Bölgesi yüzde 100 doluluk oranına ulaşmıştır. 
Bitlis nüfusunun yarısı Tatvan’da yaşamaktadır. Genç nüfusumuz da buna oranla daha fazladır. Büyük 
illere göçü engellemek için acil yeni sahalara, yeni sanayi yatırımlarına ihtiyacımız var. 
1/100000 ölçekli ve 1/25000 ölçekli çevre planları onaylanmış, hayalimizde olan Tatvan Organize Sanayi, 
Gıda Toptancılar Sitesi, Mobilyacılar Sitesi, Galericiler Sitesi oluşturulmuş, bununla ilgili çalışmalar ise 
hızla ilerlemektedir. 
İlçemizde dışarıya göçün engellenmesi için elzem olan bu yatırımın da en kısa sürede yapılması en büyük 
dileğimizdir. 
Bu manada; Bitlis’te bizim Tatvan’da bizim. Biz birbirimizden bağımsız değiliz. Nasıl, birinci Organize 
Sanayi Bölgesi Tatvan Ticaret ve Sanayi Odasına ait üyelerimiz tarafından yüzde 80 oranında dolduruldu 
ise yeni kurulacak Tatvan Organize Sanayi Bölgesinin de kısa sürede doldurulacağından şüphemiz yok. Bu 
anlamda şehir dışından gelmeyi bekleyen yatırımcılar bu altyapı çalışmalarını yakinen takip etmektedir. 
En kısa sürede tamamlanması il istihdamına katkı sunacaktır. Gençlerimize yapılabilecek en büyük 
yatırım da budur. 
Bu konuyla ilgili çalışma yapan ve Tatvan’ımıza Organize Sanayi Bölgesini kazandırmaya çalışan Sayın 
Milletvekillerimiz Cemal Taşar ve Vahit Kiler’e teşekkür ediyoruz.  Ayrıca; ilimiz geneli yapılan sulama 
göletleri ile ilgili çalışmalardan dolayı da kendilerini tebrik ederiz. Bu memleket kendisine yapılan hizmeti 
hiçbir zaman unutmadı ve unutmayacak, yapılan hizmet ve yatırımların memleketimize hayırlı olmasını 
diliyorum. 
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“Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımların 

Desteklenmesi” toplantısı düzenlendi 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ev sahipliğinde, Bitlis Tarım ve Orman Ġl Müdürlüğü 

tarafından Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı kapsamında “Tarıma 

Dayalı Ekonomik Yatırımların Desteklenmesi” konulu bilgilendirme toplantısı düzenledi. 

Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, Bitlis Tarım ve Orman Ġl Müdür’ü Rıfat Çelik, Tatvan 

Tarım Müdürü Ali Kurban, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası BaĢkanı Ecvet Avcı, Tatvan 

ġoförler ve Otomobilciler Odası BaĢkanı Naim Nadir, Ziraat Odası BaĢkanı M.ġefik Kızılca, 

ASKON Bitlis ġube BaĢkanı Ömer Kara, Odamız yönetim ve meclis üyeleri ile odamız üyesi 

yatırımcı ve müteĢebbislerin katılım sağladığı toplantı oldukça verimli geçti. 

Toplantıda; Bitlis Tarım ve Orman Ġl Müdürlüğü uzmanlarınca konuyla ilgili detaylı bilgiler 

verildi. 
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Toplantıda konuĢan Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ’da Bitlis’in tarımdaki rolüne dikkat 

çekerek, kentin Tarıma Dayalı Ekonomik Yatırımlarla daha da güçlü hale geleceğine 

inandığını ifade etti. 

Tarımın ekonomik kalkınmadaki önemli rolünü vurgulayan Oda BaĢkanımız Sayın Bilal 

Adabağ, tarım alanındaki baĢarılı çalıĢmalarından ötürü Bitlis Tarım ve Orman Ġl 

Müdürlüğü’ne teĢekkürlerini iletti. 

Bitlis Tarım ve Orman Ġl Müdür’ü Rıfat Çelik ise, Bitlis’in özellikle tarım alanında adından 

söz ettirmeye baĢladığını ifade ederek, Bitlis’in tulum peyniri, balı, kuru fasulyesi ve patates 

üretimi ile alakalı bilgiler verdi. 

Rıfat Çelik ayrıca; 2006’dan bu yana 130 projenin üzerinde destekleme yapıldığını bildirdi. 

Düzenlenen toplantı, sorulan soruların cevaplandırılmasıyla sona erdi. 
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İdareciler Günü mesajı 

 

Mülki idare amirlerimiz, sadece devletin varlığını, gücünü ve otoritesini değil, şefkatini de 

temsil etmekte, devletle vatandaşlarımızın arasındaki sevgi ve güven bağlarını 

güçlendirmektedir. 

Bu duygu ve düĢüncelerle kutsal vatan toprağının dört bir tarafında milletimize hizmet eden, 

bu özverili mesleği fedakârca yürüten Mülki Ġdare Amirlerimizin, 10 Ocak Ġdareciler Günü’nü 

en içten dileklerimle kutluyorum. 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO BaĢkanı 
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Gazeteciler Günü mesajı 

 

Demokrasinin geliĢmesine ve toplumsal bilincin oluĢturulmasına değerli katkılar sunan, 

halkımızın doğru haber alması için özveriyle görevini yerine getiren tüm basın 

mensuplarımızın 10 Ocak ÇalıĢan Gazeteciler Günü’nü kutluyor, çalıĢmalarında baĢarılar 

diliyorum. 

Bilal ADABAĞ 

Tatvan TSO BaĢkanı 
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İstişare toplantısı düzenlendi 

 

Tatvan Ġlçe Kaymakamı sn. Tekin Erdemir baĢkanlığında odamız ev sahipliğinde istiĢare 

toplantısı düzenlendi. 

Odamız BaĢkanlık makamında gerçekleĢtirilen toplantıya Tatvan Ġlçe Kaymakamı sn. Tekin 

Erdemir, Tatvan Belediye BaĢkanı sn. Mehmet Emin Geylani, Oda BaĢkanımız Sn. Bilal 

Adabağ, Kaymakam Adayı Sn. Bayram Köse, Ġlçe Emniyet Müdürü sn. Kubilay TaĢkın ve 

Odamız BaĢkan Yardımcısı sn. Yılmaz Lebit katıldı. 

Düzenlenen toplantıda; ilçemizin son durumu masaya yatırılarak, 2021 yılında hayata 

geçirilmesi planlanan ve hedeflenen projeler üzerine bilgi ve fikir alıĢveriĢinde bulunuldu. 
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Başkan yardımcılarından odamıza ziyaret 

 

Tatvan Belediye BaĢkan Yardımcıları Fahrettin Korkmaz ve Bülent Özkan Tatvan Ticaret ve 

Sanayi Odamızı ziyaret etti. 

Ġki kurumun iĢbirliği ile ortak yürütülebilecek projeler üzerine istiĢare de bulunmak üzere 

odamızı ziyaret eden Belediye BaĢkan Yardımcıları Fahrettin Korkmaz ve Bülent Özkan bu 

kapsamda Oda BaĢkanımız Bilal Adabağ ile bir araya geldi. 

Yürütülebilecek ortak projeler üzerine fikir alıĢveriĢinde bulunulan toplantıda; özellikle 

istihdam odaklı ortak projeler konusunda çalıĢma yapılması kararlaĢtırıldı. 
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Odamız ve Birevim arasında indirim 

protokolü imzalandı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ile Birevim Tatvan Ģubesi arasında indirim protokolü 

imzalandı. 

Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ ve Birevim Tatvan ġube Müdürü Leyla Mihrinaz Engin 

tarafından imzalanan indirim protokolü kapsamında odamız üyeleri ve personelleri 

Birevim’in sunmuĢ olduğu hizmetlerden indirimli olarak yararlanabilecek. 

Ayrıca; yine imzalanan indirim protokolü ile alınan komisyondan yüzde 10 oranında iskonto 

yapılacak. 
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Oda Başkanımız Teknolojide Yerli Üretim ve 

KOBİ’lerin Gücü programına katıldı 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı sn. Mustafa VARANK, UlaĢtırma ve Altyapı Bakanı sn. Adil KARAĠSMAĠLOĞLU, 
TOBB Yönetim Kurulu BaĢkanı sn. M. Rifat HĠSARCIKLIOĞLU, Vodafone Türkiye Ġcra 
Kurulu BaĢkanı sn. Engin AKSOY ve UlaĢtırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı sn. Dr. Ömer 
Fatih SAYAN’nın katılımları ile düzenlenen “Teknolojide Yerli Üretim ve KOBĠ’lerin Gücü” 
programına online olarak katıldı. 
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Oda Başkanımızdan KOSGEB ziyareti 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ, KOSGEB Van Ġl 

Müdürü Bilal Emre Yörük’ü ziyaret etti. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren KOSGEB Van Ġl Müdürü sn. Bilal Emre Yörük, 

yatırımlar noktasında gereken desteği sunmaya hazır olduklarını ifade etti. 

Oda BaĢkanımız Sayın Bilal Adabağ ise, ilgi ve akalarından ötürü teĢekkürlerini iletti. 
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TOBB Bitlis GGK istişare toplatışı 

düzenlendi 

 

Odamız bünyesinde faaliyet yürüten TOBB Bitlis Genç GiriĢimciler Kurulu (GGK) tarafından 

istiĢare toplantısı düzenledi. 

Odamız toplantı salonundan düzenlenen toplantıya; Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası 

BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ’ın yanı sıra TOBB Bitlis GGK BaĢkanı Bilal Kardoğan, kurul 

üyesi KOSGEB Ġl Müdürü Cevat Kaya, DAKA Bitlis Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

Nurettin Polat ve Kerem Akın ile GGK Kurul üyeleri katılım sağladı. 

Toplantıda konuĢan Oda BaĢkanımız Sn. Bilal Adabağ, kurulun önemine dikkat çekerek, 

baĢarılı çalıĢmalarının devamını diledi. 
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Kurulun 2020 yılı çalıĢmalarının da değerlendirildiği toplantıda 2021 yılında yapılması 

planlanan proje ve faaliyetler üzerine fikir alıĢveriĢinde bulundu. 

Yapılan toplantı neticesinde; Robotik kodlama, Yapay zeka, endemik bitkiler, Arge ve Ürge 

proje destekleri, e-ticaret ve yeni giriĢimcilere destek konuları görüĢüldü. Gündeme alınan 

konularla ilgili çalıĢma yapılması yönünde fikir birliğine varıldı. 

Toplantı sonunda kısa bir konuĢma yapan TOBB Bitlis GGK BaĢkanı Bilal Kardoğan, katkı 

ve değerli fikirlerinden ötürü kurul üyelerine teĢekkürlerini ileterek, hep birlikte 2021 yılında 

güzel projelere imza atacaklarına inandıklarını ifade etti. 
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